公  示

根据《山东省人力资源和社会保障厅关于做好全省普通高等学校 2021 届非

师范类优秀毕业生评选工作的通知》要求，经过院系初评，学院优秀毕业生评审

领导小组审定，现将校优秀毕业生审定结果予以公示,名单见附表:

序号 姓名 学院 专业

1 李晓欣 护理学院 护理

2 苗园园 护理学院 护理

3 葛稳 护理学院 护理

4 杨远志 护理学院 护理

5 王雨 护理学院 护理

6 郝梓熙 护理学院 护理

7 张宇航 护理学院 护理

8 张春青 护理学院 护理

9 马傲 护理学院 护理

10 孙悦 护理学院 护理

11 王娜 护理学院 护理

12 石玉莹 护理学院 护理

13 王悦 护理学院 护理

14 张倍瑜 护理学院 护理

15 王鑫钰 护理学院 药学

16 张嘉珮 护理学院 药学

17 梁宏丽 护理学院 药学

18 刘汉清 石油工程学院 油气开采技术

19 赵琳 石油工程学院 油气储运技术

20 陈阳 石油工程学院 应用化工技术

21 张逸群 智慧产业学院
计算机应用技

术

22 代文婷 智慧产业学院
计算机应用技

术

公示日期：2021 年 5月 17日---5月 21日

公示范围：全院

如对公示结果有异议者，请在公示期内向学工处反映。

联系电话：8680671。

                                            山东胜利职业学院

2021年 5月 17日